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Już po raz dwudziesty pierwszy Małopolski Instytut Kultury w Krakowie zaprasza do bezpłatnego

zwiedzania wybranych zabytków w Krakowie i Małopolsce. Hasło przewodnie najbliższej edycji imprezy

brzmi „Z dreszczykiem”, dlatego wśród udostępnionych obiektów nie zabraknie miejsc mrocznych i

zagadkowych: ciasnych zakamarków piwnic, kamienic z labiryntami komnat, tajemniczych ruin zamków i

fortec oraz sklepień starych kościołów pokrytych malowidłami przedstawiającymi zaskakujące sceny.

W tym roku organizatorzy zapraszają do: Krakowa, Niedzicy, Rożnowa, Iwkowej, Czchowa,

Kacwina i na Przełęcz Snozka. W każdym z zabytków na gości Dni czekać będą Gospodarze i

przewodnicy (eksperci i pasjonaci), którzy zdradzą sekrety tych nieoczywistych miejsc oraz

zachęcą do tropienia śladów przeszłości i rozwiązywania tajemniczych zagadek.

XXI edycja Małopolskich Dni Dziedzictwa Kulturowego odbędzie się w dwa ostatnie weekendy

maja 2019 roku. Podobnie jak w ubiegłych latach dodatkową atrakcją imprezy będzie unikatowa

książka. Tym razem napisała ją znana krakowska autorka kryminałów Gaja Grzegorzewska.

Zwiedzaniu i oprowadzaniom towarzyszyć będzie specjalnie przygotowany program – wykłady,

wystawy, gry i zabawy, warsztaty dla dzieci, pokazy i koncerty. Wstęp do wszystkich zabytków i

wszelkie aktywności realizowane podczas Dni Dziedzictwa są bezpłatne.

Wydarzenie odbywać się będzie w dniach 18‒19 maja oraz 25‒26 maja.

W weekend 18–19 maja będziemy mogli zwiedzić:

Pałac Pusłowskich w Krakowie

Pałac Potockich w Krakowie

Kościół pw. Nawiedzenia NMP w Iwkowej

Kościół pw. Narodzenia NMP i zamek w Czchowie

Beluard w Rożnowie

W kolejny weekend, 25–26 maja zwiedzającym udostępnione będą:

Klasztor Duchaczek z kościołem pw. św. Tomasza w Krakowie

Kościół pw. Świętego Krzyża w Krakowie

Dom Arcybractwa Miłosierdzia i Banku Pobożnego w Krakowie

Wieś Kacwin na Spiszu

Kościół pw. św. Bartłomieja w Niedzicy

Organy Władysława Hasiora na Przełęczy Snozka

Więcej informacji: www.dnidziedzictwa.pl
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